
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 159,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 27,60 €

2 medību / metamo nažu
komplekts, vieni no retajiem
rūpnieciski izgatavotajiem
nažiem, kas izmantojami kā
medību un metamie naži

Apraksts
Kookaburra medību / metamie naži pagatavoti no rūdīta 440C nerūsējošā
tērauda tā, lai naži varētu izturēt triecienus un tajā pašā laikā varētu
saglabāt asmens asumu, kas ļauj tos izmantot kā darba vai medību nažus arī
pēc ilgstošas mešanas. Tā ir būtiska īpašība, kas padara šos nažus
unikālus, salīdzinot ar citiem metamajiem nažiem, kas atrodami veikalos.

Šie naži var tikt ļoti labi noasināti, tie ļoti labi saglabā savu asumu kā
jebkurš labs medību nazis. Tie ir pietiekami smagi, lai varētu tos izmantot
ciršanai kā mačetes, un pietiekami elastīgi, lai tie spētu izturēt ilgstošu
mešanu.
Kookaburra™ 440C nerūsējošā tērauda asmens ir termiski apstrādāts līdz
aptuveni RC52, lai izturētu atkārtotu triecienu radīto stresu, tomēr tas
joprojām saglabā asu malu, lai to varētu izmantot kā medību nazi, atšķirībā
no vairuma mūsdienu tirgū pieejamo mešanas nažu. Pietiekami ass, lai
grieztu kā jebkurš labs medību nazis, pietiekami smags, lai grieztu kā
pilna izmēra Bowie, un pietiekami izturīgs, lai izturētu nepārtrauktu
mešanas praksi, šis asmens patiešām ir ļoti daudzpusīgs.
Lai arī tas nazis visām vajadzībām, nekļūdieties... šajā nazī nav nekas
padarīts pusceļā. Mēs sākām, izstrādājot labāko metamo nazi, kādu mēs
varētu iedomāties, pēc tam piešķīrām tam klasiskā Outback™ bowie profila
izskatu un asinājuma malu, kas neko neapdraud asuma, malu noturības vai
lietderības vērtības ziņā. Šim nazim ir gandrīz visas funkcijas, kas mums
jebkad ir patikušas fiksēta asmeņa nazim, un nav neviena no nepilnībām, kas
tik bieži pieviļ nevainojamu asmeni.
Galu galā, kas varētu būt labāks par iespēju beidzot nēsāt vienu nazi
jebkuram mērķim, par kuru jūs varētu iedomāties? Atbilde ir acīmredzama:
nēsāt līdzi divus. Tāpēc Kookaburra™ ir pieejams kā komplekts no diviem

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

rakstainā, biezā ādas apvalkā, kas neaizņem vairāk vērtīgas vietas jostas
vietā nekā jebkurš kvalitatīvs medību nazis.
Kopējais garums: 30,5 cm
Asmens garums 17,5 cm
Asmens biezums: 5 mm / 3/16"
Svars 360g / 12,7oz
Materiāls: 440C nerūsējošais materiāls, RC52
       

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

